产品手册
DS18B20
DS18B20
www.msksemi.comCopyright© Msksemi Incorporated
DS18B20可编程分辨率单总线温度传感器
1 .  基 本 性 能
•
•

（请见DS18B20的电源说明部分）
4 1 1 5 GND 接地管脚
订购信息
型号 封装 最小包装
DS18B20+MSK T0-92
DS18B20U+MS
2000PCS
K MSOP-8 5000PCS
DS18B20Z+MSK SOP-8 4000PCS
DS18B20S+MSK TO-92S 2000PCS
PINNING
DS18B20
www.msksemi.comCopyright© Msksemi Incorporated